1.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1639/2025-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2025 do 31.03.2025
od 01.04.2025 do 30.06.2025
od 01.07.2025 do 30.09.2025
od 01.10.2025 do 31.12.2025
Finanény prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Obec Melcice - Lieskové

Obec Meléice - Lieskové
00311766
Melcice-Lieskové 119, 91305 Melc&ice-Lieskové

Zariadenie pre seniorov
MelCice 214, 91305 MelCice-Lieskove
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na
9915515
16,04384 €

39

56 313,88 €
56 939,59 €
57 565,30 €
57 565,23 €
228 384,00 €

228 384,00 €
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